[bookmark: _GoBack]Приказ о продлении срочного трудового договора
Приказ о продлении срочного трудового
договора с беременной женщиной
(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Медик-фарма"
(ООО "Медик-фарма")

ПРИКАЗ

	01.06.2016
	N 199-к

Москва

О продлении срока действия
трудового договора

В соответствии со ст. 261 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Продлить срок действия трудового договора от 19.07.2014 N 20/12-тд, заключенного с экономистом финансового отдела Е.В. Алтуфьевой, до окончания беременности.
2.  Начальнику отдела кадров К.П. Смирнову  подготовить дополнительное соглашение к трудовому договору от 19.07.2014 N 20/12-тд.
3.  Начальнику отдела кадров К.П. Смирнову взять  под  контроль представление   Е.П. Алтуфьевой  не  реже одного  раза  в  три  месяца медицинской справки, подтверждающей состояние беременности.
4.  Контроль  за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера И.Д. Кузнецову.

Основание:
1) справка  от  30.05.2016 N 25,  выданная женской  консультацией
              N 28;
           2) Личное заявление Е.В. Алтуфьевой от 31.05.2016 N 14.

Генеральный директор                     Орлов           С.Ф. Орлов

С приказом ознакомлены:
экономист                                Алтуфьева            Е.В. Алтуфьева
                                         01.06.2016

начальник отдела                         Смирнов            К.П. Смирнов
                                         01.06.2016

главный бухгалтер               Кузнецова                       И.Д. Кузнецова
			  01.06.2016